Cféz,zkfﬁ/tﬂ'z‘é a/fy/z F Ty /Z} 27 (né/”/é”(‘/d a2y %@Za/;fa/ﬂ

VISTO

CONSIDERATO CHE
TENUTO CONTO

VISTE

ACQUISITA

IL DIRETTORE GENERALE
D.D.G.0. AJD

il D.R. n. 49 del 15.01.2021 con il quale & stata indetta una selezione pubblica
per il conferimento di n. 1 incarico professionale avente ad oggetto lo
svolgimento di attivita veterinarie in ottemperanza alla normativa in materia di
protezione degli animali utilizzati a fini sperimentali e ad altri fini scientifici
(D. Lgs. n. 26/2014 ed in particolare artt. 17, 24 ¢ 25) e di prescrizione e uso
dei medicinali veterinari) D. Lgs. n. 193/2006 ed in particolare artt. 84 ¢ 85
per le esigenze dello Stabulario dell’ Ateneo, ubicato in Localita Roccelletta di
Borgia, per la durata di 12 mesi, eventualmente prorogabili motivatamente;

in data 29.01.2021 ¢ scaduto il termine per la presentazione delle domande di
partecipazione alla selezione;

della necessita di nominare la Commissione Giudicatrice della predetta
selezione;

le comunicazioni a mezzo e-mail del 2 e 3 febbraio 2021 con le quali il
Responsabile dello Stabulario di Ateneo ha proposto i nominativi dei
componenti la Commissione Giudicatrice per la succitata procedura selettiva;
la disponibilita degli interessati;

DISPONE

E nominata la seguente Commissione Giudicatrice della selezione per il conferimento di n. 1 incarico
professionale avente ad oggetto lo svolgimento di attivita veterinarie in ottemperanza alla normativa in
materia di protezione degli animali utilizzati a fini sperimentali e ad altri fini scientifici (D. Lgs. n. 26/2014
ed in particolare artt. 17, 24 e 25) e di prescrizione e uso dei medicinali veterinari D. Lgs. n. 193/2006 ed in
particolare artt. 84 e 85 per le esigenze dello Stabulario dell’Ateneo, ubicato in Localita Roccelletta di
Borgia, di cui al D.R. n. 49 del 15.01.2021:

Componenti effettivi

- Prof. Domenico Britti — Professore Ordinario — Universita degli Studi Magna Grecia di Catanzaro;

- Dott. Ernesto Palma — Ricercatore Universitario - Universita degli Studi Magna Greecia di Catanzaro:

- Dott. Vincenzo Musolino — Ricercatore a tempo determinato Art. 24, comma 3, lett. a) L. n. 240/2010 -
Universita degli Studi Magna Greecia di Catanzaro.

Componente supplente

- Dott.ssa Micaela Gliozzi - Ricercatore Universitario - Universita degli Studi Magna Grecia di

Catanzaro.

Catanzaro, {4.07 . lo2 L

/

ttzé(}ene ale
erthy Sidilli




